[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025 № 248
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 24.09.2012 № 1397
Руководствуясь   статьей 26  Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Персональный состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района изложить в новой редакции (Приложение).

1.2.    Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Штанова С.В.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Штанова С.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                     А.Б. Сергеичев
Приложение  к постановлению

 Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 25.03.2025 № 248
 Персональный состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района
Председатель:

Галкин Сергей Владимирович
         - директор по производству ООО «Бауфон

ГМБХ»

Заместитель председателя
Тихонов Сергей Анатольевич
         - директор ООО «АГАТ-ЭКСПЕРТ»

Секретарь:

Вехтер Анна Владимировна
         - начальник отдела экономики,

предпринимательской

                                                                  деятельности, инвестиций и сельского

хозяйства
                                                                  Администрации муниципального района

Члены  Координационного совета:

Аракелян Сасун Ашотович                   - индивидуальный предприниматель

Бычкова Тамара Геннадьевна
- управляющий кафе «Трактир на Советской»

                                                                    (ИП Гаврилова Е.И.)

Водопьянов Виталий Иванович
            - Глава Великосельского сельского поселения
Голубева Дарья Евгеньевна                   - главный бухгалтер ООО ПО «Сады Аурики»
Гусарин Валерий Владимирович          - индивидуальный предприниматель
Замкова Ольга Владимировна               - управляющий салона красоты «Элен»

Зинзиков Александр Павлович             - Глава Шопшинского сельского поселения
Калачева Татьяна Вячеславовна           - Глава  Заячье-Холмского сельского поселения

Кустов Николай Анатольевич               - председатель СПК «Колос»

Матросов Александр Иванович            - индивидуальный предприниматель

Милицин Борис Валентинович             - индивидуальный предприниматель,

                                  представитель Ярославского
                                                                    регионального  отделения Общероссийской
                                                                    общественной организации малого  и

                                                                    среднего предпринимательства «ОПОРА
                                                                    РОССИИ»

Мухтарова Любовь Владиславовна
       - директор ООО Туристическая компания

                                                                     «ВОЛЖАНКА-ТУР»

Новожилова Людмила Иринарховна      - председатель сельскохозяйственного
                                                                       кредитного потребительского
                                                                       кооператива «Ямской»

Прохорова Анна Алексеевна                   - менеджер Ремесленной мастерской

                                                                     «Домострой» (ИП Прохоров Дмитрий
                                                                      Сергеевич)

Рамазанов Анвер Мужаидович                - Глава Митинского сельского поселения

Штанов Сергей Вадимович                       - заместитель Главы Администрации

                                                                      муниципального района

Рубцова Вера Владимировна                    - индивидуальный предприниматель
Самойлов Андрей Евгеньевич                 - начальник Управления социальной защиты

                                                                      населения и труда Администрации

                                                                      муниципального района

Сокур Оксана Михайловна                      - директор ООО «Смак»

Соколов Александр Алексеевич              - индивидуальный предприниматель
Тощигин Александр Николаевич            - Глава городского поселения Гаврилов-Ям

Шадрин Павел Николаевич                      - индивидуальный предприниматель